
Svazek obcí Strakonicka

Návrh závěrečného účtu za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41

38601  Strakonice

70960402

Dobrovolný svazek obcí

Telefon 606687505

E-mail dubska3@seznam.cz

Svazek obcí Strakonicka Návrh závěrečného účtu za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       
           Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     
           Daňové příjmy                                                                                                                       
           Plnění sdílených daní po měsících                                                                                       
           Plnění sdílených daní v minulých třech letech                                                                      
           Plnění běžných výdajů dle paragrafů                                                                                    
           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              
           Plnění celkových výdajů dle oddílů                                                                                        
           Analýza příjmů a výdajů po měsících                                                                                    
           Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících                                                          
           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                      
           Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících                                                        
           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                    
II.        Porovnání aktivních a pasivních účtů                                                                                    
           Porovnání nákladových a výnosových účtů                                                                           
           Porovnání závazků a pohledávek                                                                                         
           Porovnání příjmů a výdajů                                                                                                     
III.       Příjmy sumárně                                                                                                                     
           Výdaje sumárně                                                                                                                    
           Příjmy dle paragrafů                                                                                                              
           Výdaje dle paragrafů                                                                                                             
IV.      Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

KEO-W 1.11.348



           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     
V.       Majetek                                                                                                                                  

VI.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.348



Svazek obcí Strakonicka

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený

Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

11,95 100,00 20,00 8,0511,95 59,752141 Příjmy z úroků (část)                                   

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 11,95 100,00 20,00 8,0511,95 59,75

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

19 044,00 19 100,00 19 100,00 56,0099,71 99,714129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 19 044,00 19 100,00 19 100,00 56,0099,71 99,71

PŘÍJMY CELKEM 19 055,95 19 200,00 19 120,00 64,0599,25 99,67

KEO-W 1.11.348 Strana 1



Svazek obcí Strakonicka

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený

Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

40 000,00 45 000,00 45 000,00 5 000,0088,89 88,895021 Ostatní osobní výdaje                                  

42,00 200,00 50,00 8,0021,00 84,005161 Poštovní služby                                           

1 653,00 600,00 1 700,00 47,00275,50 97,245163 Služby peněžních ústavů                            

7 478,00 9 500,00 7 500,00 22,0078,72 99,715168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

20 000,00 0,00 20 000,00 0,000,00 100,005171 Opravy a udržování                                     

400,00 0,00 400,00 0,000,00 100,005175 Pohoštění                                                    

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 69 573,00 55 300,00 74 650,00 5 077,00125,81 93,20

VÝDAJE CELKEM 69 573,00 55 300,00 74 650,00 5 077,00125,81 93,20

KEO-W 1.11.348 Strana 2



Svazek obcí Strakonicka

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.348 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Název položky
text

Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

50 517,05 36 100,00 55 530,00139,94 90,978115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

50 517,05 36 100,00 55 530,00139,94 90,978000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 3



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 11,95 100,00 20,00 59,7511,95 8,05

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 19 044,00 19 100,00 19 100,00 99,7199,71 56,00

19 055,95 19 200,00 19 120,00 64,0599,25 99,67C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 69 573,00 55 300,00 74 650,00 93,20125,81 5 077,00

69 573,00 55 300,00 74 650,00 5 077,00125,81 93,20C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.348 Strana 4



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet
schválenýTřída % %

Rozpočet
upravený

Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

50 517,05 36 100,00 55 530,00 5 012,95139,94 90,978115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

50 517,05 36 100,00 55 530,00 5 012,95139,94 90,97CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 5



Sdílené daně po měsících

Měsíc Skutečnost

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15h

0,00Leden

0,00Únor

0,00Březen

0,00Duben

0,00Květen

0,00Červen

0,00Červenec

0,00Srpen

0,00Září

0,00Říjen

0,00Listopad

0,00Prosinec

CELKEM 0,00

KEO-W 1.11.348 Strana 6



Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2017 20192018Měsíc

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15o

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

KEO-W 1.11.348 Strana 7



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15i

20 000,00 0,00 20 000,00 100,000,00 0,002333 Úpravy drobných vodních toků                                     

1 653,00 600,00 1 700,00 97,24275,50 47,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

47 920,00 54 700,00 52 950,00 90,5087,61 5 030,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                 

Celkem
69 573,00 55 300,00 74 650,00 93,20125,81 5 077,00

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

KEO-W 1.11.348 Strana 8



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

19 044,00 19 100,00 19 100,00 99,7199,71 56,000000

11,95 100,00 20,00 59,7511,95 8,056310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

19 055,95 19 200,00 19 120,00 64,0599,25 99,67C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.348 Strana 9



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

20 000,00 0,00 20 000,00 100,000,00 0,002333 Úpravy drobných vodních toků                                    

1 653,00 600,00 1 700,00 97,24275,50 47,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

47 920,00 54 700,00 52 950,00 90,5087,61 5 030,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

69 573,00 55 300,00 74 650,00 5 077,00125,81 93,20C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.348 Strana 10



V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů
Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet
upravený

Rozdíl
Běžné
výdaje

Výdaje celkem

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15j

20 000,00 0,00 20 000,00 100,0020 000,00 0,0023 Vodní hospodářství

1 653,00 0,00 1 700,00 97,241 653,00 47,0063 Finanční operace

47 920,00 0,00 52 950,00 90,5047 920,00 5 030,0064 Ostatní činnosti

69 573,00 0,00 74 650,00 93,2069 573,00 5 077,00

Kapitálové
výdaje

%
Rozpočet
upravený

Rozdíl
Běžné
výdaje

Výdaje celkem
Celkem

KEO-W 1.11.348 Strana 11



Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy VýdajeMěsíc

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15k

515,49 181,00Leden

1,34 130,00Únor

1,17 20 133,00Březen

15 171,30 136,00Duben

1,38 130,00Květen

1 935,01 21 038,00Červen

766,99 142,00Červenec

0,99 130,00Srpen

0,70 13 539,00Září

660,71 142,00Říjen

0,44 13 339,00Listopad

0,43 533,00Prosinec

19 055,95 69 573,00CELKEM

KEO-W 1.11.348 Strana 12



Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

 Saldo provozního 
přebytku 

Běžné příjmy Běžné výdajeMěsíc

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15m

515,49 181,00Leden 334,49

1,34 130,00Únor -128,66

1,17 20 133,00Březen -20 131,83

15 171,30 136,00Duben 15 035,30

1,38 130,00Květen -128,62

1 935,01 21 038,00Červen -19 102,99

766,99 142,00Červenec 624,99

0,99 130,00Srpen -129,01

0,70 13 539,00Září -13 538,30

660,71 142,00Říjen 518,71

0,44 13 339,00Listopad -13 338,56

0,43 533,00Prosinec -532,57

19 055,95 69 573,00CELKEM -50 517,05

KEO-W 1.11.348 Strana 13



Měsíční stav finančních prostředků

Základní
běžný účet 

Pokladna 261/xx Měsíc

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15p

71 443,07 0,00Leden

71 314,41 0,00Únor

51 182,58 0,00Březen

66 217,88 0,00Duben

66 089,26 0,00Květen

46 986,27 0,00Červen

47 611,26 0,00Červenec

47 482,25 0,00Srpen

33 943,95 0,00Září

34 462,66 0,00Říjen

21 124,10 0,00Listopad

20 591,53 0,00Prosinec

KEO-W 1.11.348 Strana 14



Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné výdaje
5xxx 

Kapitálové výdaje
6xxx

Měsíc

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15l

181,00 0,00Leden

130,00 0,00Únor

20 133,00 0,00Březen

136,00 0,00Duben

130,00 0,00Květen

21 038,00 0,00Červen

142,00 0,00Červenec

130,00 0,00Srpen

13 539,00 0,00Září

142,00 0,00Říjen

13 339,00 0,00Listopad

533,00 0,00Prosinec

69 573,00 0,00CELKEM

KEO-W 1.11.348 Strana 15



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost Rozpočet
schválenýUčelový znak % %

Rozpočet
upravený

Rozdíl

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

2141 Příjmy z úroků (část)                           11,95 100,00 20,00 8,0511,95 59,75

4129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozp 19 044,00 19 100,00 19 100,00 56,0099,71 99,71

Příjmy: 19 055,95 19 200,00 19 120,00 64,0599,25 99,67

5021 Ostatní osobní výdaje                          40 000,00 45 000,00 45 000,00 5 000,0088,89 88,89

5161 Poštovní služby                                   42,00 200,00 50,00 8,0021,00 84,00

5163 Služby peněžních ústavů                    1 653,00 600,00 1 700,00 47,00275,50 97,24

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 7 478,00 9 500,00 7 500,00 22,0078,72 99,71

5171 Opravy a udržování                             20 000,00 0,00 20 000,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                            400,00 0,00 400,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 69 573,00 55 300,00 74 650,00 5 077,00125,81 93,20

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

19 055,95

69 573,00

19 200,00

55 300,00

19 120,00

74 650,00

64,05

5 077,00125,81

99,25 99,67

93,20

KEO-W 1.11.348 Strana 16



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2017 20192018

Aktivní účty

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15s

26 363,00 26 363,0026 363,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

-26 363,00 -26 363,00-26 363,00078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

54 547,84 20 591,5371 108,58231 Základní běžný účet územ.samospr.celků

500 000,00 0,00492 000,00388 Dohadné účty aktivní

KEO-W 1.11.348 Strana 17



Porovnání aktivních a pasivních účtů

2017 20192018

Pasivní účty

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15s

0,00 3 509,000,00321 Dodavatelé

500 000,00 0,00492 000,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

6 658 503,19 6 658 503,196 658 503,19401 Jmění účetní jednotky

-263 634,00 -263 634,00-263 634,00406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

-6 368 113,83 -6 323 760,61-6 340 321,35432 Výsledek hosp.předch.účetních období

KEO-W 1.11.348 Strana 18



Porovnání nákladových a výnosových účtů

2017 20192018

Nákladové účty

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15n

1 524 508,00 20 000,001 154 377,18511 Opravy a udržování

27 875,60 13 082,0024 696,00518 Ostatní služby

49 000,00 40 000,0053 526,00521 Mzdové náklady

KEO-W 1.11.348 Strana 19



Porovnání nákladových a výnosových účtů

2017 20192018

Výnosové účty

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15n

48,08 11,9559,92662 Úroky

1 629 128,00 19 044,001 249 100,00672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

KEO-W 1.11.348 Strana 20



Porovnání závazků a pohledávek

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15t

2017 20192018

Závazky

0,00 3 509,000,00321 Dodavatelé

500 000,00 0,00492 000,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

KEO-W 1.11.348 Strana 21



Porovnání příjmů a výdajů

2017 20192018

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15w

P Ř Í J M Y 1 639 176,08 19 055,951 249 159,92

V Ý D A J E 1 601 383,60 69 573,001 232 599,18

KEO-W 1.11.348 Strana 22



Organizace Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

P Ř Í J M Y  - dle organizací

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15q

11,95 100,00 20,00 59,7511,95 8,050000

400,00 400,00 400,00 100,00100,00 0,006018 drachkov 2006

460,00 500,00 500,00 92,0092,00 40,006040 kraselov 2006

174,00 200,00 200,00 87,0087,00 26,006049 libětice 2006

514,00 600,00 600,00 85,6785,67 86,006060 mutěnice 2006

240,00 200,00 200,00 120,00120,00 -40,006075 p zborovice 2006

1 234,00 1 300,00 1 300,00 94,9294,92 66,006081 radošovice 2006

592,00 600,00 600,00 98,6798,67 8,006088 sousedovice 2006

15 170,00 15 000,00 15 000,00 101,13101,13 -170,006090 Město Stakonice

260,00 300,00 300,00 86,6786,67 40,006092 strunkovice 2006

Celkem
19 055,95 19 200,00 19 120,00 99,6799,25 64,05

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

KEO-W 1.11.348 Strana 23



Organizace Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

V Ý D A J E  - dle organizací

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15x

69 573,00 55 300,00 74 650,00 93,20125,81 5 077,000000

Celkem
69 573,00 55 300,00 74 650,00 93,20125,81 5 077,00

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

KEO-W 1.11.348 Strana 24



Paragraf Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

P Ř Í J M Y - dle paragrafů za organizace

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15r

0000

11,95 100,00 20,00 8,056310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               59,7511,95

11,95 100,00 20,00 59,7511,95 8,050000 celkem

6018 drachkov 2006

400,00 400,00 400,00 0,000000 100,00100,00

400,00 400,00 400,00 100,00100,00 0,006018 celkem

6040 kraselov 2006

460,00 500,00 500,00 40,000000 92,0092,00

460,00 500,00 500,00 92,0092,00 40,006040 celkem

6049 libětice 2006

174,00 200,00 200,00 26,000000 87,0087,00

174,00 200,00 200,00 87,0087,00 26,006049 celkem

6060 mutěnice 2006

514,00 600,00 600,00 86,000000 85,6785,67

514,00 600,00 600,00 85,6785,67 86,006060 celkem

6075 p zborovice 2006

240,00 200,00 200,00 -40,000000 120,00120,00

240,00 200,00 200,00 120,00120,00 -40,006075 celkem

6081 radošovice 2006

1 234,00 1 300,00 1 300,00 66,000000 94,9294,92

1 234,00 1 300,00 1 300,00 94,9294,92 66,006081 celkem

6088 sousedovice 2006

592,00 600,00 600,00 8,000000 98,6798,67

592,00 600,00 600,00 98,6798,67 8,006088 celkem

6090 Město Stakonice

15 170,00 15 000,00 15 000,00 -170,000000 101,13101,13

15 170,00 15 000,00 15 000,00 101,13101,13 -170,006090 celkem

6092 strunkovice 2006

260,00 300,00 300,00 40,000000 86,6786,67

260,00 300,00 300,00 86,6786,67 40,006092 celkem

Celkem
19 055,95 19 200,00 19 120,00 99,6799,25 64,05

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

KEO-W 1.11.348 Strana 25



Paragraf Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

V Ý D A J E - dle paragrafů za organizace

Svazek obcí Strakonicka KEO-W 1.11.348 / Uc15u

0000

20 000,00 0,00 20 000,00 0,002333 Úpravy drobných vodních toků                                     100,000,00

1 653,00 600,00 1 700,00 47,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               97,24275,50

47 920,00 54 700,00 52 950,00 5 030,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                 90,5087,61

69 573,00 55 300,00 74 650,00 93,20125,81 5 077,000000 celkem

Celkem
69 573,00 55 300,00 74 650,00 93,20125,81 5 077,00

Skutečnost
Rozpočet
schválený

% %
Rozpočet
upravený

Rozdíl

KEO-W 1.11.348 Strana 26



Svazek obcí Strakonicka

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.348 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

26 363,00 0,00 26 363,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-26 363,00 0,00 -26 363,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

KEO-W 1.11.348 Strana 27



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2019 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Svazek obcí Strakonicka Sousedovice 41, 386 01  Strakonice

709604022019 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 19 100,004129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů územní úrovně                  19 100,00 19 044,0099,71 99,71

19 100,00 19 100,00 19 044,000000 * 99,71 99,71

19 100,00 19 100,00 19 044,00000 ** 99,71 99,71

6310 100,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             20,00 11,9511,95 59,75

100,00 20,00 11,95Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 11,95 59,75

100,00 20,00 11,95Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 11,95 59,75

19 200,00 19 120,00 19 055,95PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 99,6799,25

strana 1.1



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2333 0,005171 Opravy a udržování                                                                               20 000,00 20 000,000,00 100,00

0,00 20 000,00 20 000,00Úpravy drobných vodních toků2333 * 0,00 100,00

0,00 20 000,00 20 000,00Vodní toky a vodohospodářská díla233 ** 0,00 100,00

6310 600,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      1 700,00 1 653,00275,50 97,24

600,00 1 700,00 1 653,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 275,50 97,24

600,00 1 700,00 1 653,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 275,50 97,24

6409 45 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           45 000,00 40 000,0088,89 88,89

6409 200,005161 Poštovní služby                                                                                     50,00 42,0021,00 84,00

6409 9 500,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              7 500,00 7 478,0078,72 99,71

6409 0,005175 Pohoštění                                                                                              400,00 400,000,00 100,00

54 700,00 52 950,00 47 920,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 87,61 90,50

54 700,00 52 950,00 47 920,00Ostatní činnosti640 ** 87,61 90,50

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 93,20125,81

strana 2.1



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 36 100,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 55 530,00 50 517,05139,94 90,97

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 36 100,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 55 530,00 50 517,05139,94 90,97

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 0,00Třída 1 - Daňové příjmy 0,00 0,000,00 0,00

4020 100,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 20,00 11,9511,95 59,75

4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 0,000,00 0,00

4040 19 100,00Třída 4 - Přijaté transfery 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

19 200,00 19 120,00 19 055,95PŘÍJMY CELKEM 4050 99,6799,25

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 19 100,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 0,000,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

19 200,00 19 120,00 19 055,95PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 99,25 99,67

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 55 300,00Třída 5 - Běžné výdaje 74 650,00 69 573,00125,81 93,20

4220 0,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 0,00 0,000,00 0,00

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE CELKEM 4240 125,81 93,20

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 0,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-36 100,00 -55 530,00 -50 517,05

36 100,00 55 530,00 50 517,05

0,00 0,00 0,00

36 100,00 55 530,00 50 517,05

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

93,20

90,97

90,97

0,00

90,97

125,81

139,94

139,94

0,00

139,94

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční

stav k 1.1.
Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu

bank. účtu

61 62 63

Číslo

řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 71 108,58Základní běžný účet ÚSC 20 591,53 50 517,05

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 71 108,58Běžné účty celkem 20 591,53 50 517,05

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 20.1.2020 v 20:23

70960402

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41, 386 01  Strakonice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU040

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V040-201912K01.pdf

  



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Svazek obcí Strakonicka Návrh závěrečného účtu za rok 2019

KEO-W 1.11.348 Strana 28



I.

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok

:

709604022019 12

a b

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

0000 19 100,004129 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

19 100,00 19 100,00 19 044,000000 * 99,71 99,71

19 100,00 19 100,00 19 044,00000 ** 99,71 99,71

6310 100,002141 20,00 11,9511,95 59,75

100,00 20,00 11,956310 * 11,95 59,75

100,00 20,00 11,95631 ** 11,95 59,75

19 200,00 19 120,00 19 055,9599,6799,25

strana 1.1



II.

a b 1 2 3

Schválený Výsledek od
% %

2333 0,005171 20 000,00 20 000,000,00 100,00

0,00 20 000,00 20 000,002333 * 0,00 100,00

0,00 20 000,00 20 000,00233 ** 0,00 100,00

6310 600,005163 1 700,00 1 653,00275,50 97,24

600,00 1 700,00 1 653,006310 * 275,50 97,24

600,00 1 700,00 1 653,00631 ** 275,50 97,24

6409 45 000,005021 45 000,00 40 000,0088,89 88,89

6409 200,005161 50,00 42,0021,00 84,00

6409 9 500,005168 7 500,00 7 478,0078,72 99,71

6409 0,005175 400,00 400,000,00 100,00

54 700,00 52 950,00 47 920,006409 * 87,61 90,50

54 700,00 52 950,00 47 920,00640 ** 87,61 90,50

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 93,20125,81

strana 2.1



III.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

8111 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8115 36 100,00 55 530,00 50 517,05139,94 90,97

8117 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8121 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8124 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8211 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8221 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8901 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00 0,00 0,000,00 0,00

8000 36 100,00 55 530,00 50 517,05139,94 90,97

strana 3.1



IV.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

41 42 43

% %

4010 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4020 100,00 20,00 11,9511,95 59,75

4030 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4040 19 100,00 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

19 200,00 19 120,00 19 055,954050 99,6799,25

0,00 0,00 0,004060

       
4061 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4120 19 100,00 19 100,00 19 044,0099,71 99,71

4130 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4140 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4145 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4146 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4150 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00 0,00 0,000,00 0,00

19 200,00 19 120,00 19 055,954200 99,25 99,67

strana 4.1



IV.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

1 2 3

% %

4210 55 300,00 74 650,00 69 573,00125,81 93,20

4220 0,00 0,00 0,000,00 0,00

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE CELKEM 4240 125,81 93,20

0,00 0,00 0,004250

       
4260 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4280 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4281 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4290 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4305 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4306 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4310 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4321 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00 0,00 0,000,00 0,00

55 300,00 74 650,00 69 573,00VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-36 100,00 -55 530,00 -50 517,05

36 100,00 55 530,00 50 517,05

0,00 0,00 0,00

36 100,00 55 530,00 50 517,05

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

93,20

90,97

90,97

0,00

90,97

125,81

139,94

139,94

0,00

139,94

strana 4.2



VI.

text

stav k 1.1.
Stav ke konci
vykaz.období

61 62 63r

6010 71 108,58 20 591,53 50 517,05

6020 0,00 0,00 0,00

6030 71 108,58 20 591,53 50 517,05

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

r

Schválený Výsledek od

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,00 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,00 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

znak
Výsledek od

b 93a

strana 9.1



X.

znak
Výsledek odKód územní

jednotky

c 103a b

strana 10.1



Paragraf Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený Výsledek od

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený Výsledek od

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



Paragraf Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený Výsledek od

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený Výsledek od

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

 

                                                       Odpovídající za údaje 

 

 

strana 12.1



ke dni

:

:

:

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ze dne: 20.1.2020 v 20:23

70960402

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41, 386 01  Strakonice
Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU040

  



2018 2019

Výsledek 
od počátku roku

Výsledek 
od počátku roku

1 249,16 19,06 -1 230,10 1,53

1 232,60 66,57 -1 166,03 5,40

16,56 -50,52 -67,08 -305,05

-16,56 50,52 67,08 -305,05

Schválený 
rozpočet (SR)

Upravený 
rozpočet (UR)

19,20 19,12 19,06 99,67

55,30 74,65 69,57 93,20

-36,10 -55,53 -55,52 99,98

36,10 55,53 55,52 99,98

3. Provedená rozpočtová opatření (RO) v průběhu roku. 

Schválený rozpočet byl upraven rozpočtovými opatřeními v celkovém počtu: 5

Objem provedených RO na straně příjmů (rozdíl mezi SR a UR): -0,08

Objem provedených RO na straně výdajů (rozdíl mezi SR a UR): 19,35

2018 2019 2019

Výsledek 
od počátku roku

Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

16,60 55,53 50,52

Základní běžný účet  ÚSC (ř. 6010) 71,11 20,59 50,52

Běžné účty fondů ÚSC (ř. 6020) 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem (ř. 6030) 71,11 20,59 50,52

Pokladna (ř. 6040) 0,00 0,00 0,00

Bod1

4. Stavy a změny na bankovních účtech a v pokladně v roce 2019 

Název   Počáteční stav k 
1. 1. 

Stav ke konci 

vykazovaného 
období

Změna stavu

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)
Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470)

Bod 1,

3. Zhodnocení dosažených rozpočtových výsledků 

Ukazatel rozpočtu   

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)

2019

Ukazatel rozpočtu   Výsledek od 
počátku roku

%  plnění UR

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)
Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)
Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)
Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470)

Svazek nečerpal dotace, neměl téměř žádnou činnost,zůstaly jen mzdy

2.  Vývoj a plnění rozpočtu dosažených příjmů a výdajů za hodnocené období

Hodnotící zpráva za rok 2019 za Svazek obcí Strakonicka  

Podkladem pro hodnocení výsledků hospodaření je zejména výkaz FIN 2-12M za období leden až prosinec a další 

údaje, které jsou předmětem účetnictví. V závorkách jsou uvedena čísla řádků výkazu FIN 2-12 M, a to částí IV. - 

VI. a  IX.,  ze kterých se tyto údaje také čerpají (údaje se uvádějí v tis. Kč ).

1. Meziroční porovnání výsledků dosažených v příjmové a výdajové části rozpočtu

Ukazatel rozpočtu   Rozdíl 
2019-2018

Meziroční index 
(% )



5. Tvorba vlastních příjmů a jejich rozhodujících položek v meziročním porovnání.

2018 2019

Výsledek 
od počátku roku

Výsledek 
od počátku roku

0,00 0,00 0,00

0,05 0,01 -0,04 23,90

0,00 0,00 0,00

0,05 0,01 -0,04 23,90

6. Hodnocení poskytnutých transferů, jejich rozsah, struktura a meziroční srovnání.

2018 2019

Výsledek 
od počátku roku

Výsledek 
od počátku roku

Přijaté transfery - před konsolidací (ř. 4040) 1 249,10 19,04 -1 230,06 1,52

Konsolidace příjmů (ř. 4060) 0,00 0,00 0,00 0,00

Přijaté transfery po konsolidaci (ř.4040-ř.4060) 1 249,10 19,04 -1 230,06 1,52

Neinvestiční transfery (pol. 41xx) 1 249,10 19,04 -1 230,06 1,52

Investiční transfery (pol. 42xx) 0,00 0,00 0,00 0,00

účelový 
znak

Celkem přijato 
v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

položka
Celkem přijato 

v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

4112 0,00 0,00 0,00

účelový 
znak

Celkem přijato 
v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

710 492,00 0,00 0,00

Celkem 

C) Přijaté transfery z rozpočtu kraje 

     (pol. 4122 a 4222 - strana 1 - Výkazu FIN 2-12 M) 

Označení a účel poskytnuté dotace

oprava vodoteče

Celkem 

B) Přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu                     

Označení a účel poskytnuté dotace

Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci SDV

A) Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

    (část IX. - Výkazu FIN 2-12 M)          

Označení a účel poskytnuté dotace

Vlastní příjmy celkem

bod 1

Ukazatel rozpočtu   Rozdíl 
2019-2018

Meziroční index 
(% )

v tom:

Ukazatel rozpočtu   Rozdíl 
2019-2018

Meziroční index 
(% )

Daňové příjmy (ř. 4010)
Nedaňové příjmy (ř. 4020)
Kapitálové příjmy (ř. 4030)



položka
Celkem přijato 

v roce 2018 

Celkem přijato 
v roce 2019 

Meziroční index 
(% )

7. Analýza výdajové stránky rozpočtu. 

2018 2019 2019

Výsledek 
od počátku roku

Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

1 232,60 74,65 69,57 93,19

0,00 0,00 0,00

Běžné výdaje po konsolidaci (ř.4210-ř.4250) 1 232,60 74,65 69,57 93,19

0,00

Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430) 1 232,60 74,65 69,57 93,19

A) Analýza běžných výdajů

Seskupení 
položek

Název
Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

% plnění UR

50 Platy a související výdaje 45,00 40,00 88,89

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 29,65 29,57 99,73

52 Neinv.transf.soukromopráv.subjektům

53 Neinv.transf. veřejnopráv.subjektům…

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu

55 Neinv.transf.a souvis.platby do zahr.

56 Neinvestiční půjčené prostředky

57 Neinvestiční převody Národnímu fondu

59 Ostatní neinvestiční výdaje

Celkem

B) Analýza kapitálových výdajů

Seskupení 
položek

Název
Upravený 
rozpočet

Výsledek 
od počátku roku

% plnění UR

61 Investiční nákupy a související výdaje

62 Nákup akcií a majetkových podílů …

63 Investiční transfery

64 Investiční půjčené prostředky

67 Investiční převody Národnímu fondu

69 Ostatní kapitálové výdaje

Celkem

Objem přijaté dotace a její poskytovatel:
Účel dotace:
Objem nespotřebované dotace určené k převodu do následujího roku:

Kapitálové výdaje (ř. 4220)

bod1

8. Informace o čerpání prostředků poskytnutých na řešení následků živelních katastrof, případně jiných mimořádných 

událostí.

Celkem 

Ukazatel rozpočtu   
%  plnění UR

Běžné výdaje před konsolidací (ř. 4210)
Konsolidace (běžných) výdajů (ř. 4250)

D) Ostatní přijaté transfery 

    (např. pol. 415x  - strana 1 - Výkazu FIN 2-12 M)         

Označení a účel poskytnuté dotace



Sociální věci

Cestovní ruch
Ostatní odvětví
Celkem

10. Organizační a metodické změny, které ovlivnily hospodaření celého roku.

11. Výkyvy ve vývoji finančního hospodaření  v průběhu hodnoceného roku. 

12. Příspěvky obcí org

neinv Drachkov 6018 0,4

Kraselov 6040 0,46

Libětice 6049 0,174

Mutěnice 6060 0,514

P.Zborovice 6075 0,24

Radošovice 6081 1,234

Sousedovice 6088 0,592

Strakonice 6090 15,17

Strunkovice n. V 6092 0,26

19,044

Datum: 3.2.2020

Zpracoval: Jana Dubská Razítko:

Telefon: 606687505

Doprava

Školství
Kultura

Zdravotnictví

9. Hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací.

Odvětví počet PO výsledek hospodaření (zisk/ztráta)  



sestavena k 31.12.2019

 omezena.

                                                                            

                                                                            



MINULÉSU

0,000,00 

901

902

905

906

909

0,000,00 

911

912

913

914

915

916

0,000,00 

921

922

923

924

925

926

0,000,00 

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

0,000,00 

951

952

953

954

955

956

0,000,00 

961

962

963

964

965

966

967

968

0,000,00 

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983



MINULÉSU

984

985

986

0,000,00 

991

992

993

994

999







Hodnota: 0,00



 

MINULÉ

C.1.

C.2.



Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00











OBDOBÍ

0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

0,00

0,00



BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

MINULÉ

G.       Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

MINULÉ

H.       Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00



  

MINULÉ

0,000,00I.  

I.1.

I.2.



  

MINULÉ

0,000,00J.  

J.1.

J.2.





Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení

Stavební fáze

4 6 75

majetku
Konec

platby za dostupnost

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

majetku dle sml.

8



ke dni

:

:

:

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

ze dne: 20.1.2020 v 20:25

70960402

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41, 386 01  Strakonice

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU062



R O Z V A H A

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

SU

A K T I V A   C E L K E M 26 363,00 20 591,5346 954,53 563 108,58 

26 363,00 0,0026 363,00 0,00 

26 363,00 0,0026 363,00 0,00 

012

  2. Software 013

014

015

26 363,0026 363,00018

019

041

051

035

0,00 0,000,00 0,00 

  1. Pozemky 031

032

  3. Stavby 021

022

025

028

029

042

052

036

0,00 0,000,00 0,00 

061

062

063

067

068

069

043

053

0,00 0,000,00 0,00 

462

464

465

466

469

471

0,00 20 591,5320 591,53 563 108,58 

0,00 0,000,00 0,00 

111

112

119

121

122

123

131



132

138

139

0,00 0,000,00 492 000,00 

311

312

313

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

361

363

369

365

367

373

375

381

385

492 000,00388

377

0,00 20 591,5320 591,53 71 108,58 

251

253

256

244

245

241

20 591,5320 591,53 71 108,58231

236

 15. Ceniny 263

262

 17. Pokladna 261



1 2

SU

P A S I V A   C E L K E M 563 108,5820 591,53 

71 108,5817 082,53 

6 394 869,196 394 869,19 

6 658 503,196 658 503,19401

403

405

-263 634,00-263 634,00406

407

408

0,000,00 

419

-6 323 760,61-6 377 786,66 

16 560,74-54 026,05 

431

-6 340 321,35-6 323 760,61432

492 000,003 509,00 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

0,000,00 

451

452

453

455

456

457

459

472

492 000,003 509,00 

281

282

283

289

3 509,00321

322

324

325

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

366

368

492 000,00374

375

383

384



389

378



ze dne: 20.1.2020 v 20:24

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2019

31.12.2019

KEO-W 1.11.334 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

70960402

Aktiva celkem

Pasiva celkem

20 591,53 563 108,58

20 591,53 563 108,58

0,00 0,00

Stav k 31.12.2018Stav k 31.12.2019

















1 2 43

73 082,00 1 232 599,18

73 082,00 1 232 599,18

501

502

503

504

506

507

508

20 000,00511 1 154 377,18

512

513

516

13 082,00518 24 696,00

40 000,00521 53 526,00

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

 

561

562

563

564

569

 

572

 

591

595



1 2 43

19 055,95 1 249 159,92

 

601

602

603

604

605

606

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

11,95 59,92

661

11,95662 59,92

663

664

665

669

19 044,00 1 249 100,00

19 044,00672 1 249 100,00

 

681

682

684

685

686

688

 

-54 026,05 16 560,74

-54 026,05 16 560,74



ke dni

:

:

:

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

ze dne: 20.1.2020 v 20:24

70960402

Svazek obcí Strakonicka

Sousedovice 41, 386 01  Strakonice

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

KEO-W 1.11.334 / UcU061


